
UCHWAŁA NR I/16/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Świeckiego. 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Powiatu Świeckiego: 

1) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

2) Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej, 

3) Komisja Infrastruktury i Gospodarki, 

4) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

5) Komisja Polityki Finansowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/16/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T08:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




